2020 年２月 14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 愛 知 銀 行
代表者名  取締役頭取 伊 藤 行 記

（コード番号 8527 東証・名証第一部）

問合せ先 執行役員総合企画部長 伊藤 謙二

（TEL. 052-251-3211）

2020 年３月期第３四半期末の自己資本比率について

2020 年３月期第３四半期末（2019 年 12月末）の自己資本比率について、下記のとおり

お知らせいたします。

記

自己資本比率（国内基準）

【連結】

 （単位：百万円）

2019 年 12月末 2019 年９月末
2019 年９月末比

自己資本比率 Ａ＝Ｂ／Ｃ 10.35％ △0.24％ 10.59％

自己資本の額 Ｂ 171,724 2,067 169,657

リスク・アセットの額 Ｃ 1,658,955 57,319 1,601,635

総所要自己資本額 Ｄ＝Ｃ×４％ 66,358 2,292 64,065

【単体】

 （単位：百万円）

2019 年 12月末 2019 年９月末
2019 年９月末比

自己資本比率 Ａ＝Ｂ／Ｃ 10.07％ △0.23％ 10.30％

自己資本の額 Ｂ 165,307 2,087 163,219

リスク・アセットの額 Ｃ 1,640,556 56,278 1,584,277

総所要自己資本額 Ｄ＝Ｃ×４％ 65,622 2,251 63,371

以 上